
 
 

Amministrativo Polizia Municipale 
 

Ordinanza Dirigenziale N° 98 

 
 

IL COMANDANTE DEL CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 
                              

- Vista la vigente Ordinanza che disciplina la  circolazione stradale sul Piazzale Carlo Dapporto; 

- Considerato che il giorno 08 marzo 2015 che avrà  luogo la manifestazione del  
 

CORSO  FIORITO 
 

con sfilata di carri  che percorreranno l’anello Area  ex  Sede Ferroviaria, Piazzale C. Dapporto, Lungomare I. Calvino, 
Giardini V. Veneto; 
 

   - Viste le delibere della Giunta Comunale n. 228 del 22/10/2014  e  n. 28 del 02/02/2015, esecutive, ad 
oggetto “CORSO FIORITO SANREMOINFIORE 2015” ; 
 

               - Preso atto che sul Piazzale Carlo Dapporto verranno montate le tribune;  
       

-  Ritenuto pertanto necessario modificare la  disciplina della circolazione stradale in alcune strade al fine di 
dare esecuzione a quanto sopra; 

 
- Visti gli Artt. 5 - 6 - 7 - 20 - 21 - 159 del D.Lgs 30.04.1992 N. 285 

 

O R D I N A  
 

Nei giorni e negli orari sotto indicati la disciplina della circolazione stradale  nelle vie sotto indicate è integrata  
e  modificata come segue:   
 

 

PIAZZALE  C.  DAPPORTO        

DIVIETO di SOSTA con rimozione forzata   a tutte le categorie di veicoli  

         dalle ore   16.00 del giorno 03/03/2015    
                            fino a smontaggio delle strutture e  al   normale ripristino  della circolazione; 

Durante il periodo di divieto, la sosta dei Pullmans Turistici è consentita in Località Pian di Poma. 
 

Le  disposizioni della presente ORDINANZA saranno rese note al  pubblico mediante i prescritti segnali 
stradali mobili, con manifesti e transenne,  in considerazione  della  temporaneità  del provvedimento,  nonché  
mediante  gli ordini impartiti dagli Agenti preposti alla disciplina del traffico. 

 

A carico dei trasgressori si procederà a termine di Legge, con rimozione coattiva  dei  veicoli rinvenuti in 
divieto di sosta,  in  considerazione  del grave intralcio e pericolo arrecato alla circolazione ed alla sicurezza  delle 
persone con le modalità di cui all'Art. 159 del Codice della Strada. 

 

Gli  Agenti  indicati dall'Art. 12  del D.Lgs 30.04.1992  N.  285  sono incaricati della esecuzione della presente 
ORDINANZA. 

 

Sanremo, li 26 febbraio 2015 
                   Il Comandante                                                                                                      
           Dott. C. Frattarola          
 
Originale firmato agli atti                                                                                     

 


